
CITTÀ DI CIVITAVECCHIA
Città Metropolitana di Roma Capitale

_________________________
ORIGINALE

SERVIZIO 5 ATTIVITA' PRODUTTIVE - SERVIZI SOCIALI  
ufficio servizi alla persona e socio assistenziali

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE
N. 5350 del 13/12/2023

(Art. 107 D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267)

Oggetto
:

CONCESSIONE DI VOUCHER NATALIZI 2023 A FAVORE DI PERSONE E/O 
FAMIGLIE IN CONDIZIONI DI DISAGIO ECONOMICO E SOCIALE - 
APPROVAZIONE ELENCHI DEGLI  AMMESSI E DEGLI ESCLUSI 

IL DIRIGENTE

Visto il Decreto Sindacale, prot. n° 45952 del 27/04/2023, con il quale è stato conferito alla  
sottoscritta l’incarico di Dirigente del Servizio 5 Attività produttive e Servizi sociali;

Considerato che:
- l’iniziativa in oggetto indicata nasce dalla volontà dell’Amministrazione Comunale di sostenere le 
famiglie residenti nel Comune di Civitavecchia, attraverso un contributo economico da utilizzare 
per l’acquisto di generi di prima necessità;
- le risorse del Bilancio Comunale vengono utilizzate per interventi di lotta alle povertà ed in 
particolare per il superamento di condizioni di povertà estrema, rivolti ai cittadini più fragili e in 
condizione di maggior bisogno ed a maggior rischio di esclusione sociale;
- con Determina Dirigenziale N. 4574 del 31/10/2023 è stato approvato l’Avviso pubblico e la 
relativa  modulistica.

Vista la nota prot. n. 111382 del 12/12/2023  agli atti di questo Ufficio, con la quale la 
Coordinatrice Dott.ssa Maria Grazia Coccetti ha provveduto a trasmettere l’elenco  degli ammessi 
al beneficio e degli esclusi:

Domande on -line complessivamente pervenute: 1085
ammesse 726
escluse 359

Dato atto che le somme a disposizione per la liquidazione ai beneficiari ammessi non rende 
necessaria l’elaborazione di graduatorie distinte in base alla fruizione di interventi di sostegno al 
reddito;



Precisato che la comunicazione in merito all’esito dell’istanza verrà trasmessa via e-mail tramite 
piattaforma Elixforms.

 Tutto quanto sopra esposto

DETERMINA

per le causali espresse in premessa e che qui si intendono ripetute e trascritte quali parti integranti e 
sostanziali del presente provvedimento di:

1. Approvare l’elenco degli ammessi (Allegato A e Allegato B) e degli esclusi  (Allegato C) 
al beneficio allegato alla presente determinazione quale parte integrante e sostanziale, 
indicando, quale modalità di trattamento dei dati personali, anziché il nominativo il numero 
di protocollo  dell’istanza;

2. Dare atto che le somme a disposizione per la liquidazione ai beneficiari ammessi non rende 
necessaria l’elaborazione di graduatorie distinte in base alla fruizione di interventi di 
sostegno al reddito;

3. Dare atto che verrà inviato a ciascun richiedente l'esito della domanda  tramite piattaforma 
Elixforms  

Il Dirigente
   SABRINA BODO' / ArubaPEC S.p.A.

(Atto firmato digitalmente)

   

          
   


